
Nabídka na poskytování služby Lisí/Listů: i

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 085/2018 Počet příloh: i

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tycbpnova I. 160 01 Praha 6

Jeho/ jménem jedná briji, generál Ing. Jaroslav Trakal
ředitel Agentury Logistiky

Kontaktní osoba:
Telefon:
bas:
H-mait

Poskytovatel: ARAMY s,r.o.
Novgorodskú 935/12. 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba:
Telefon:
Lun:

I í-mail:

Ty p/modiťikacc techniky: i.RD 130TD4 KAJ MAN

Lvidcnční číslo: 023 52-60

Rok výroby: 2009

SOJ ano/ne; rozsah: NT drobná oprava

Uživatel techniky:
Dislokace techniky: CHRUDIM

Pplk. Mgr. Robert Dziol
wiitef ťtívunt

hvJnosi, ntuLjmcno. příjmem

Zástupce uživatele ivelitel techniky stanice)

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu

hodnost, titul, jméno, příjmem, razítko a podpis

Z<» zástupce pro séci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulaci v uvedené nabídce souhlasím

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služky:

Místo: Aramy s.r.o., Prahu 9. Postrižinská 797/L 198 (JO

Termín (dnlial ukončeni poskytováni služby: 100 pracovních dnu od podupsúni nabídky

.Nabídková cena
Po.skvtovatel:

Druh nákladu: Stručný popis Jednotková cenit
Počet

jednotek
Cena celkem

Náklady na v lastni
vvkonv:

v v měna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce 6,085

Materiálové nnkkidv ND \ i/, příloha k PL /KZ'
Nabídce 6.085

Kooperace:
< ístíuní nákladv:
Suhduduvalel (.
Náklady na vlastni
vvkonv :
Materiálové núkludv:
Ki wpcr
Ostatní nákladv:
Celkem bez DPH: 196761.50

Nabídková cena celkem 196761.50Kč bc/. DPH. 238081.41 Kč s DPH

Zástupce poskytovatele:

V Praze dne: 19 V dne:

Marek .
/.a poskvlovaleie: ......Veselý

jednatel
/.a objednatele:

hnu. generál lne. Jaroslav Trakal



Počet listů: I
Počet příloh k !’!, / KZ./ Nabídce: I

KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 085/201 8

na poskytnutí služby vc smyslu cl. III odst. 1.1 a)

smlouvy ě. 1 65110270
dle Po/aduvkovčho listu ě. KZ085/2018

1. Zadání objednávky:

Kontrola \ojenské technikyvesmyslučl. 111 odst. 1.1 q) tělo snilomyavypracovánícenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský-útvar Í 837

Typ vojenské tcclmikv LRD I30TD4 KAJMAN VPZ
VIN SALLDKHT8yA78090l

3. Způsob prosedění kontroly: kontrola v o/u

4. Kontrolní zjištění: vi/ příloha k PL /KZ/ Nabídce č.085

5. Návrh na odstraněni nedostatku: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.085

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druhnákladů: Stručnýixipis Jednotkovácena
Počet

Cenacelkem

Náklady navlastni
výkony:

vvmčna ND v i / příloha
k PL /KZ/ Nabídce 6.085

Materiálové
náklad)’:

ND v i/ příloha k PL /KZ/
Nabídce č.085

Kooperace:
Ostatnínáklady:
Subdodavatel(.....................................1
Náklady na vlastní
vvkonv
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní nákladv;
Celkem bez DPH: 196761.30

7. Technická dokumentace: LR Topiv

8. Termín provedeni dílčího plněni: 100 pracovních dni od podepsáni
nabídky objednatelem

V Pra/c

V <iWé HAV)

dne: ÍU.10.2018

U ,i.jt I
JlVrlIř.V •!>
Uťun >nsni*

i

Marek
Veselý

Za poskytovatele: Marek Veselý - technik serv isu

dnefl 2 -11- 20187.a odběratel



ARAMY s.r.o,

Servisní bod : Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

List 1

Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce Č.: 85/2018 Servisní sazba

Rámcová smlouva £.: 165110270 640,ookč

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

edn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za Iks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

lodin
(Kč bez DPH) (Kč b« DPH) (Kč bez DPH)

1.1 Oprava rámu sedadla

2.1 Přezutí pneu Runflat

3.1 Výměna potahů sedadel 68133713

4.1 Výměna plachty vozu PC020140010041

5.1 Oprava otoče a posuvu 12 sedadla PC02012602003.1

5.2 Oprava otoče a posuvu LZ sedadla PC02012602002

6.1 Výměna čepu před. Lafety 54930580

7.1 Výměna držáku P stupačky PC02D11201007

8.1 Oprava vzpěry kapoty PRC31S0

9.1 Výměna těsnění LZ dveří LR077683

10.1 Výměna osvětleni SPZ XFC10G6QQ

11.1 Výměna potahu navijáku 05TMTX9-253

12.1 Oprava pr + zad stabilzátoru NTC6828

12.2 Oprava př + zad stabilzátoru NTC1888

12.3 Oprava pr+ zad stabilzátoru 552819

13.1 Oprava úniku oleje před. Nápravy LR059968

13.2 Oprava úniku oleje před. Nápravy FTC3276

13.3 Oprava úniku oleje před. Nápravy STC3435

14.1 Oprava úniku oleje zad. diferen. FTC4851

14.2 Oprava úniku oleje zad. diferen. OST193250010

14.3 Oprava úniku oleje zad. diferen. 890108711

15.1 Oprava ruční brzdy ICW500D10

15.2 Oprava ruční brzdy ICW100050

15.3 Oprava ruční brzdy LR045926

154 Oprava ruční brzdy LR045409

15.5 Oprava ruční brzdy NY606042

16.1 Výměna tlumiče řízeni OST3-2032

17.1 Oprava úniku oleje z motoru LR030778

17.2 Oprava úniku oleje z motoru LR004508

17.3 Oprava úniku oleje z motoru 1013938

18.1 Oprava úniku oieje z motoru OST193680045

18.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu

19.1 Zkušební jízda



ARAMYs.r.o. Liste.: 2

Servisní bod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9 - Hloubétín Počet listů: 2

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

CELKEM 176 921,50 KČ 31,00 19 840,00 Kč - KČ 196 761,50 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

19.10.2018 Razítko:

Dušan Digitálně podepsal
Dušan Kadlec

Kadlec Datum: 2018.10.19
15:44:35 +02*00'

Podpis:
Zpracoval:

Datum:


